
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2 2403023A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 08-03-2024 - 10-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERGERO Simone  - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Lazzaroni Daniele

1Martinengo Andrea

2
Mauceri Claudio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Lazzaroni Daniele 5.0 ITA 8.00 9.00 5.00 9.00 999 1449 1687 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2000

2 2 NC Martinengo Andrea 4.0 ITA 9.50 10.505.50 6.50 1399 1501 1577 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1997

3 3 NC Mauceri Claudio 3.5 ITA 11.0011.007.50 9.25 1918 1671 2058 4 3 1 0 3 2 1 0 1 1 0 0 0 1 1965

4 4 NC Santo Simone 3.5 ITA 9.50 9.50 5.50 8.50 1870 1593 1980 4 3 1 0 3 2 1 0 1 1 0 0 0 1 1991

5 5 NC Pacheco Gorge Conrado3.5 ITA 12.5013.008.50 7.50 1794 1545 1855 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2008

6 6 NC Pace Gabriele 3.5 ITA 9.50 9.50 5.50 4.50 1639 1528 1838 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2008

7 7 NC Gurgone Ennio 3.5 ITA 6.00 6.00 2.50 4.25 1930 1402 1939 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1992

8 8 NC Boetto Massimo 2.5 ITA 8.00 8.00 4.00 3.00 1882 1524 1770 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1968

9 9 NC Lizzari Nicola 2.5 ITA 7.50 7.50 4.00 6.75 1800 1581 1922 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1951

10 10 NC Passarella Samuele 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.00 1566 1465 1666 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2009

11 11 NC Olivero Massimiliano2.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1681 1489 1897 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1970

12 12 NC Labadessa Giovanni 2.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.75 1399 1676 717 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1992

13 13 NC D 'agostino Leonardo2.5 ITA 3.50 3.50 1.00 2.25 1449 1199 1600 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1989

14 14 NC Daffara Luca 2.0 ITA 12.0012.508.00 2.75 1609 1633 1682 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2004

15 15 NC Chang Letian 2.0 ITA 10.0010.006.00 2.50 1399 1670 1552 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1995

16 16 NC Martino Alessandro 2.0 ITA 4.00 4.00 0.50 0.50 1399 1397 1497 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1990

17 17 NC De Paulis Sergio Carlo2.0 ITA 9.00 9.00 4.00 4.00 1751 1248 1775 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1955

18 18 NC Iacomussi Mario 1.5 ITA 13.0013.008.00 4.00 1700 1358 1572 4 0 3 1 1 0 0 1 3 0 3 0 0 1 1958

19 19 NC Barcellona Antonino 1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 3.50 1761 1639 2316 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1970

20 20 NC Giordana Diego 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1830 1282 1583 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1986

21 21 NC Popa Costel 1.0 ITA 10.5010.506.50 3.00 1671 1493 1502 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1971

22 22 NC Antonini Luca 1.0 ITA 15.0016.0010.001.00 1399 1305 1071 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2009

23 23 NC Partipilo Pasquale 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1567 1399 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1954

24 24 NC Cannas Daniele 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 999 1399 2076 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2008

25 25 NC Guglielmino Giovanni0.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1573 1807 1534 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1952

26 26 NC De Marco Andrea 0.5 ITA 11.0011.007.00 1.75 1552 1769 1497 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 0 0 0 2 1984

27 27 NC Stella Samuele 0.5 ITA 7.00 7.00 4.50 1.00 999 1698 1298 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 2010

28 28 NC Lavacca Dylan 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 999 1449 1256 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2012

29 29 NC Caprioli Chiara 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1722 1870 1135 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2007

30 30 NC Zanella Wainer 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1748 1751 1016 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1971

31 31 NC Pace Emanuele 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1751 1016 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 2004

32 32 NC Ruggirello Enrico 0.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 999 1671 975 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 1 1998

33 33 NC Scaglioso Giulio 0.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 999 1656 973 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2000

34 34 NC Caruso Martina 0.0 ITA 13.5016.009.50 0.00 1399 1586 899 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2006

35 35 NC Caruso Elena 0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 999 999 264 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2012

36 36 NC Barfucci Lorenzo 0.0 ITA 10.0010.005.00 0.00 1399 1265 531 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2006
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Antonini Luca ITA PIE TO 1399 1305 1071 2009 M 23406518 202732

19 NC Barcellona Antonino ITA PIE TO 1761 1639 2316 1970 M 840874 104313

36 NC Barfucci Lorenzo ITA PIE TO 1399 1265 531 2006 M 23422939 208683

8 NC Boetto Massimo ITA PIE TO 1882 1524 1770 1968 M 827665 106367

24 NC Cannas Daniele ITA PIE TO 999 1399 2076 2008 M 187420

29 NC Caprioli Chiara ITA PIE TO 1722 1870 1135 2007 F 23422947 208684

35 NC Caruso Elena ITA PIE TO 999 999 264 2012 F 200486

34 NC Caruso Martina ITA PIE TO 1399 1586 899 2006 F 2852468 170495

15 NC Chang Letian ITA PIE TO 1399 1670 1552 1995 M 23407271 206771

13 NC D 'agostino LeonardoITA PIE TO 1449 1199 1600 1989 M 28563654 195123

14 NC Daffara Luca ITA PIE TO 1609 1633 1682 2004 M 2851909 166686

26 NC De Marco Andrea ITA PIE TO 1552 1769 1497 1984 M 28587618 199971

17 NC De Paulis Sergio CarloITA PIE CN 1751 1248 1775 1955 M 866733 103254

20 NC Giordana Diego ITA PIE CN 1830 1282 1583 1986 M 870528 143342

25 NC Guglielmino GiovanniITA PIE TO 1573 1807 1534 1952 M 28579933 197720

7 NC Gurgone Ennio ITA SIC EN 1930 1402 1939 1992 M 2872868 175346

18 NC Iacomussi Mario ITA PIE TO 1700 1358 1572 1958 M 829471 107312

12 NC Labadessa Giovanni ITA PIE TO 1399 1676 717 1992 M 23415037 204544

28 NC Lavacca Dylan ITA PIE TO 999 1449 1256 2012 M 182111

1 NC Lazzaroni Daniele ITA LOM BS 999 1449 1687 2000 M 212677

9 NC Lizzari Nicola ITA PIE TO 1800 1581 1922 1951 M 836125 104724

2 NC Martinengo Andrea ITA PIE BI 1399 1501 1577 1997 M 23408596 200487

16 NC Martino Alessandro ITA PIE TO 1399 1397 1497 1990 M 28594134 202320

3 NC Mauceri Claudio ITA PIE TO 1918 1671 2058 1965 M 28513584 105184

11 NC Olivero MassimilianoITA PIE CN 1681 1489 1897 1970 M 28567579 130774

31 NC Pace Emanuele ITA PIE TO 999 1751 1016 2004 M 207217

6 NC Pace Gabriele ITA PIE TO 1639 1528 1838 2008 M 23404736 206257

5 NC Pacheco Gorge ConradoITA PIE TO 1794 1545 1855 2008 M 20002050

23 NC Partipilo Pasquale ITA PIE TO 1567 1399 2277 1954 M 2811443 158335

10 NC Passarella Samuele ITA PIE TO 1566 1465 1666 2009 M 23406550 202734

21 NC Popa Costel ITA PIE TO 1671 1493 1502 1971 M 865095 139582

32 NC Ruggirello Enrico ITA PIE TO 999 1671 975 1998 M 212678

4 NC Santo Simone ITA PIE TO 1870 1593 1980 1991 M 2852417 173693

33 NC Scaglioso Giulio ITA PUG BR 999 1656 973 2000 M 209636

27 NC Stella Samuele ITA PIE TO 999 1698 1298 2010 M 207423

30 NC Zanella Wainer ITA PIE TO 1748 1751 1016 1971 M 857440 104833
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Lazzaroni Daniele 5.0 ITA | 35 N 1 | 22 B 1 | 18 N 1 | 36 N 1 | 17 B 1 | -1

2 2 NC Martinengo Andrea 4.0 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 36 B 1 | 10 B 1 | 21 N 1 | 1

3 3 NC Mauceri Claudio 3.5 ITA | 5 B Â½ | 14 B 1 | 0 0 | 8 B 1 | 15 N 1 | 2

4 4 NC Santo Simone 3.5 ITA | 29 B 1 | 2 B 1 | 26 N 1 | 18 B Â½ | 0 0 | 2

5 5 NC Pacheco Gorge Conrado 3.5 ITA | 3 N Â½ | 9 B 0 | 14 N 1 | 32 B 1 | 16 N 1 | -1

6 6 NC Pace Gabriele 3.5 ITA | 7 N Â½ | 19 B 0 | 34 N 1 | 33 B 1 | 26 N 1 | -1

7 7 NC Gurgone Ennio 3.5 ITA | 6 B Â½ | 34 B 1 | 25 N 1 | 0 0 | 33 N 1 | 0

8 8 NC Boetto Massimo 2.5 ITA | 25 N 1 | 0 0 | 32 B 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 0

9 9 NC Lizzari Nicola 2.5 ITA | 26 N Â½ | 5 N 1 | 15 B 1 | 0 0 | 0 0 | -1

10 10 NC Passarella Samuele 2.5 ITA | 18 B Â½ | 15 N 0 | 20 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 1

11 11 NC Olivero Massimiliano 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 22 N 1 | 21 B 1 | 12 N Â½ | -1

12 12 NC Labadessa Giovanni 2.5 ITA | 0 0 | 0 B 1 | 21 N 0 | 0 N 1 | 11 B Â½ | 0

13 13 NC D 'agostino Leonardo 2.5 ITA | 22 N 1 | 0 N 1 | 0 0 | 0 0 | 28 B Â½ | -1

14 14 NC Daffara Luca 2.0 ITA | 32 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 25 B Â½ | 8 N Â½ | 1

15 15 NC Chang Letian 2.0 ITA | 34 N 1 | 10 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 3 B 0 | 0

16 16 NC Martino Alessandro 2.0 ITA | 0 0 | 32 N 1 | 0 0 | 34 N 1 | 5 B 0 | -1

17 17 NC De Paulis Sergio Carlo 2.0 ITA | 0 0 | 31 B 1 | 0 0 | 30 B 1 | 1 N 0 | 1

18 18 NC Iacomussi Mario 1.5 ITA | 10 N Â½ | 27 N Â½ | 1 B 0 | 4 N Â½ | 0 0 | -2

19 19 NC Barcellona Antonino 1.0 ITA | 0 0 | 6 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

20 20 NC Giordana Diego 1.0 ITA | 27 B 1 | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 NC Popa Costel 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 B 1 | 11 N 0 | 2 B 0 | 1

22 22 NC Antonini Luca 1.0 ITA | 13 B 0 | 1 N 0 | 11 B 0 | 24 N 0 | 36 B 1 | 1

23 23 NC Partipilo Pasquale 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 34 B 1 | 1

24 24 NC Cannas Daniele 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 22 B 1 | 0 0 | 1

25 25 NC Guglielmino Giovanni 0.5 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 7 B 0 | 14 N Â½ | 0 0 | 1

26 26 NC De Marco Andrea 0.5 ITA | 9 B Â½ | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 6 B 0 | 3

27 27 NC Stella Samuele 0.5 ITA | 20 N 0 | 18 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | -1

28 28 NC Lavacca Dylan 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 N Â½ | -1

29 29 NC Caprioli Chiara 0.0 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 30 NC Zanella Wainer 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 17 N 0 | 0 0 | -1

31 31 NC Pace Emanuele 1.0 ITA | 0 0 | 17 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | -1

32 32 NC Ruggirello Enrico 0.0 ITA | 14 N 0 | 16 B 0 | 8 N 0 | 5 N 0 | 0 0 | -2

33 33 NC Scaglioso Giulio 0.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 7 B 0 | -1

34 34 NC Caruso Martina 0.0 ITA | 15 B 0 | 7 N 0 | 6 B 0 | 16 B 0 | 23 N 0 | 1

35 35 NC Caruso Elena 0.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

36 36 NC Barfucci Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 1 B 0 | 22 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Barcellona Antonino ITA 1761 1 1.00 0.67 0.33 1639.002316 1970 M 840874 104313

8 NC Boetto Massimo ITA 1882 3 1.50 2.14 -0.64 1524.751770 1968 M 827665 106367

29 NC Caprioli Chiara ITA 1722 1 0.00 0.30 -0.3 1870.001135 2007 F 23422947 208684

13 NC D 'agostino LeonardoITA 1449 0 0.00 0 1199.001600 1989 M 28563654 195123

14 NC Daffara Luca ITA 1609 4 1.00 1.12 -0.12 1633.201682 2004 M 2851909 166686

26 NC De Marco Andrea ITA 1552 3 0.50 0.70 -0.2 1769.671497 1984 M 28587618 199971

17 NC De Paulis Sergio CarloITA 1751 1 1.00 0.50 0.5 1248.671775 1955 M 866733 103254

20 NC Giordana Diego ITA 1830 1 0.00 0.82 -0.82 1282.501583 1986 M 870528 143342

25 NC Guglielmino GiovanniITA 1573 3 0.50 0.70 -0.2 1807.001534 1952 M 28579933 197720

7 NC Gurgone Ennio ITA 1930 2 1.50 1.74 -0.24 1402.501939 1992 M 2872868 175346

18 NC Iacomussi Mario ITA 1700 2 1.00 0.96 0.04 1358.501572 1958 M 829471 107312

9 NC Lizzari Nicola ITA 1800 2 1.50 1.32 0.18 1581.671922 1951 M 836125 104724

3 NC Mauceri Claudio ITA 1918 3 2.50 2.08 0.42 1671.002058 1965 M 28513584 105184

11 NC Olivero MassimilianoITA 1681 1 1.00 0.51 0.49 1489.671897 1970 M 28567579 130774

6 NC Pace Gabriele ITA 1639 3 1.50 1.10 0.4 1528.201838 2008 M 23404736 206257

5 NC Pacheco Gorge ConradoITA 1794 3 1.50 1.56 -0.06 1545.001855 2008 M 20002050

23 NC Partipilo Pasquale ITA 1567 0 0.00 0 1399.002277 1954 M 2811443 158335

10 NC Passarella Samuele ITA 1566 2 1.50 0.50 1 1465.401666 2009 M 23406550 202734

21 NC Popa Costel ITA 1671 1 0.00 0.49 -0.49 1493.001502 1971 M 865095 139582

4 NC Santo Simone ITA 1870 3 2.50 2.29 0.21 1593.251980 1991 M 2852417 173693

30 NC Zanella Wainer ITA 1748 1 0.00 0.50 -0.5 1751.001016 1971 M 857440 104833
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Antonini Luca ITA 1399 3 1.00 2.90 -1.9 0 1305.401071 2009 M 202732

36 NC Barfucci Lorenzo ITA 1399 3 0.00 1.90 -1.9 0 1265.67531 2006 M 208683

24 NC Cannas Daniele ITA 999 1 1.00 0.10 0.9 0 1399.002076 2008 M 187420

35 NC Caruso Elena ITA 999 1 0.00 0.50 -0.5 0 999.00264 2012 F 200486

34 NC Caruso Martina ITA 1399 2 0.00 1.60 -1.6 0 1586.80899 2006 F 170495

15 NC Chang Letian ITA 1399 1 1.00 0.90 1.1 0 1670.751552 1995 M 206771

12 NC Labadessa Giovanni ITA 1399 0 0.00 0.30 0.2 0 1676.00717 1992 M 204544

28 NC Lavacca Dylan ITA 999 0 0.00 0.10 0.4 0 1449.001256 2012 M 182111

1 NC Lazzaroni Daniele ITA 999 3 3.00 0.80 4.2 0 1449.601687 2000 M 212677

2 NC Martinengo Andrea ITA 1399 2 2.00 2.00 2 0 1501.001577 1997 M 200487

16 NC Martino Alessandro ITA 1399 2 2.00 1.50 0.5 0 1397.331497 1990 M 202320

31 NC Pace Emanuele ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1751.001016 2004 M 207217

32 NC Ruggirello Enrico ITA 999 1 0.00 0.30 -0.3 0 1671.00975 1998 M 212678

33 NC Scaglioso Giulio ITA 999 1 0.00 0.20 -0.2 0 1656.00973 2000 M 209636

27 NC Stella Samuele ITA 999 0 0.00 0.20 0.3 0 1698.671298 2010 M 207423
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 35 NC Caruso Elena ITA 999   |  1 NC Lazzaroni Daniele ITA 999 0 - 1

2 2 NC Martinengo Andrea ITA 1399   |  33 NC Scaglioso Giulio ITA 999 1 - 0

3 3 NC Mauceri Claudio ITA 1918   |  5 NC Pacheco Gorge Conrado ITA 1794 Â½ - Â½

4 4 NC Santo Simone ITA 1870   |  29 NC Caprioli Chiara ITA 1722 1 - 0

5 7 NC Gurgone Ennio ITA 1930   |  6 NC Pace Gabriele ITA 1639 Â½ - Â½

6 25 NC Guglielmino Giovanni ITA 1573   |  8 NC Boetto Massimo ITA 1882 0 - 1

7 26 NC De Marco Andrea ITA 1552   |  9 NC Lizzari Nicola ITA 1800 Â½ - Â½

8 10 NC Passarella Samuele ITA 1566   |  18 NC Iacomussi Mario ITA 1700 Â½ - Â½

9 22 NC Antonini Luca ITA 1399   |  13 NC D 'agostino Leonardo ITA 1449 0 - 1

10 14 NC Daffara Luca ITA 1609   |  32 NC Ruggirello Enrico ITA 999 1 - 0

11 34 NC Caruso Martina ITA 1399   |  15 NC Chang Letian ITA 1399 0 - 1

12 20 NC Giordana Diego ITA 1830   |  27 NC Stella Samuele ITA 999 1 - 0

13 11 NC Olivero Massimiliano ITA 1681   |  0 - F

14 12 NC Labadessa Giovanni ITA 1399   |  0 - F

15 16 NC Martino Alessandro ITA 1399   |  0 - F

16 17 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1751   |  0 - F

17 19 NC Barcellona Antonino ITA 1761   |  0 - F

18 21 NC Popa Costel ITA 1671   |  0 - F

19 23 NC Partipilo Pasquale ITA 1567   |  0 - F

20 24 NC Cannas Daniele ITA 999   |  0 - F

21 28 NC Lavacca Dylan ITA 999   |  0 - F

22 30 NC Zanella Wainer ITA 1748   |  0 - F

23 31 NC Pace Emanuele ITA 999   |  0 - F

24 36 NC Barfucci Lorenzo ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Santo Simone 1 ITA 1870   |  2 NC Martinengo Andrea 1 ITA 1399 1 - 0

2 3 NC Mauceri Claudio 0.5 ITA 1918   |  14 NC Daffara Luca 1 ITA 1609 1 - 0

3 15 NC Chang Letian 1 ITA 1399   |  10 NC Passarella Samuele 0.5 ITA 1566 1 - 0

4 1 NC Lazzaroni Daniele 1 ITA 999   |  22 NC Antonini Luca 0 ITA 1399 1 - 0

5 5 NC Pacheco Gorge Conrado0.5 ITA 1794   |  9 NC Lizzari Nicola 0.5 ITA 1800 0 - 1

6 6 NC Pace Gabriele 0.5 ITA 1639   |  19 NC Barcellona Antonino 0 ITA 1761 0 - 1

7 7 NC Gurgone Ennio 0.5 ITA 1930   |  34 NC Caruso Martina 0 ITA 1399 1 - 0

8 27 NC Stella Samuele 0 ITA 999   |  18 NC Iacomussi Mario 0.5 ITA 1700 Â½ - Â½

9 32 NC Ruggirello Enrico 0 ITA 999   |  16 NC Martino Alessandro 0 ITA 1399 0 - 1

10 17 NC De Paulis Sergio Carlo0 ITA 1751   |  31 NC Pace Emanuele 0 ITA 999 1 - 0

11 8 NC Boetto Massimo 1 ITA 1882   |  0 - F

12   |  13 NC D 'agostino Leonardo 1 ITA 1449  - 1

13 20 NC Giordana Diego 1 ITA 1830   |  0 - F

14 26 NC De Marco Andrea 0.5 ITA 1552   |  0 - F

15 11 NC Olivero Massimiliano 0 ITA 1681   |  0 - F

16 12 NC Labadessa Giovanni 0 ITA 1399   |  1 - 

17 21 NC Popa Costel 0 ITA 1671   |  0 - F

18 23 NC Partipilo Pasquale 0 ITA 1567   |  0 - F

19 24 NC Cannas Daniele 0 ITA 999   |  0 - F

20 25 NC Guglielmino Giovanni 0 ITA 1573   |  0 - F

21 28 NC Lavacca Dylan 0 ITA 999   |  0 - F

22 29 NC Caprioli Chiara 0 ITA 1722   |  0 - F

23 30 NC Zanella Wainer 0 ITA 1748   |  0 - F

24 33 NC Scaglioso Giulio 0 ITA 999   |  0 - F

25 35 NC Caruso Elena 0 ITA 999   |  0 - F

26 36 NC Barfucci Lorenzo 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Lizzari Nicola 1.5 ITA 1800   |  15 NC Chang Letian 2 ITA 1399 1 - 0

2 18 NC Iacomussi Mario 1 ITA 1700   |  1 NC Lazzaroni Daniele 2 ITA 999 0 - 1

3 26 NC De Marco Andrea 0.5 ITA 1552   |  4 NC Santo Simone 2 ITA 1870 0 - 1

4 25 NC Guglielmino Giovanni 0 ITA 1573   |  7 NC Gurgone Ennio 1.5 ITA 1930 0 - 1

5 14 NC Daffara Luca 1 ITA 1609   |  5 NC Pacheco Gorge Conrado0.5 ITA 1794 0 - 1

6 10 NC Passarella Samuele 0.5 ITA 1566   |  20 NC Giordana Diego 1 ITA 1830 1 - 0

7 2 NC Martinengo Andrea 1 ITA 1399   |  36 NC Barfucci Lorenzo 0 ITA 1399 1 - 0

8 8 NC Boetto Massimo 1 ITA 1882   |  32 NC Ruggirello Enrico 0 ITA 999 1 - 0

9 21 NC Popa Costel 0 ITA 1671   |  12 NC Labadessa Giovanni 1 ITA 1399 1 - 0

10 34 NC Caruso Martina 0 ITA 1399   |  6 NC Pace Gabriele 0.5 ITA 1639 0 - 1

11 22 NC Antonini Luca 0 ITA 1399   |  11 NC Olivero Massimiliano 0 ITA 1681 0 - 1

12 13 NC D 'agostino Leonardo 2 ITA 1449   |  0 - F

13 3 NC Mauceri Claudio 1.5 ITA 1918   |  0 - F

14 16 NC Martino Alessandro 1 ITA 1399   |  0 - F

15 17 NC De Paulis Sergio Carlo1 ITA 1751   |  0 - F

16 19 NC Barcellona Antonino 1 ITA 1761   |  0 - F

17 27 NC Stella Samuele 0.5 ITA 999   |  0 - F

18 23 NC Partipilo Pasquale 0 ITA 1567   |  0 - F

19 24 NC Cannas Daniele 0 ITA 999   |  0 - F

20 28 NC Lavacca Dylan 0 ITA 999   |  0 - F

21 29 NC Caprioli Chiara 0 ITA 1722   |  0 - F

22 30 NC Zanella Wainer 0 ITA 1748   |  0 - F

23 31 NC Pace Emanuele 0 ITA 999   |  1 - F

24 33 NC Scaglioso Giulio 0 ITA 999   |  0 - F

25 35 NC Caruso Elena 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Santo Simone 3 ITA 1870   |  18 NC Iacomussi Mario 1 ITA 1700 Â½ - Â½

2 36 NC Barfucci Lorenzo 0 ITA 1399   |  1 NC Lazzaroni Daniele 3 ITA 999 0 - 1

3 2 NC Martinengo Andrea 2 ITA 1399   |  10 NC Passarella Samuele 1.5 ITA 1566 1 - 0

4 3 NC Mauceri Claudio 1.5 ITA 1918   |  8 NC Boetto Massimo 2 ITA 1882 1 - 0

5 5 NC Pacheco Gorge Conrado1.5 ITA 1794   |  32 NC Ruggirello Enrico 0 ITA 999 1 - 0

6 6 NC Pace Gabriele 1.5 ITA 1639   |  33 NC Scaglioso Giulio 0 ITA 999 1 - 0

7 11 NC Olivero Massimiliano 1 ITA 1681   |  21 NC Popa Costel 1 ITA 1671 1 - 0

8 14 NC Daffara Luca 1 ITA 1609   |  25 NC Guglielmino Giovanni 0 ITA 1573 Â½ - Â½

9 34 NC Caruso Martina 0 ITA 1399   |  16 NC Martino Alessandro 1 ITA 1399 0 - 1

10 17 NC De Paulis Sergio Carlo1 ITA 1751   |  30 NC Zanella Wainer 0 ITA 1748 1 - 0

11 24 NC Cannas Daniele 0 ITA 999   |  22 NC Antonini Luca 0 ITA 1399 1 - 0

12 7 NC Gurgone Ennio 2.5 ITA 1930   |  0 - F

13 9 NC Lizzari Nicola 2.5 ITA 1800   |  0 - F

14 13 NC D 'agostino Leonardo 2 ITA 1449   |  0 - F

15 15 NC Chang Letian 2 ITA 1399   |  0 - F

16   |  12 NC Labadessa Giovanni 1 ITA 1399  - 1

17 19 NC Barcellona Antonino 1 ITA 1761   |  0 - F

18 20 NC Giordana Diego 1 ITA 1830   |  0 - F

19 31 NC Pace Emanuele 1 ITA 999   |  0 - F

20 26 NC De Marco Andrea 0.5 ITA 1552   |  0 - F

21 27 NC Stella Samuele 0.5 ITA 999   |  0 - F

22 23 NC Partipilo Pasquale 0 ITA 1567   |  0 - F

23 28 NC Lavacca Dylan 0 ITA 999   |  0 - F

24 29 NC Caprioli Chiara 0 ITA 1722   |  0 - F

25 35 NC Caruso Elena 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Lazzaroni Daniele 4 ITA 999   |  17 NC De Paulis Sergio Carlo2 ITA 1751 1 - 0

2 21 NC Popa Costel 1 ITA 1671   |  2 NC Martinengo Andrea 3 ITA 1399 0 - 1

3 15 NC Chang Letian 2 ITA 1399   |  3 NC Mauceri Claudio 2.5 ITA 1918 0 - 1

4 16 NC Martino Alessandro 2 ITA 1399   |  5 NC Pacheco Gorge Conrado2.5 ITA 1794 0 - 1

5 26 NC De Marco Andrea 0.5 ITA 1552   |  6 NC Pace Gabriele 2.5 ITA 1639 0 - 1

6 33 NC Scaglioso Giulio 0 ITA 999   |  7 NC Gurgone Ennio 2.5 ITA 1930 0 - 1

7 12 NC Labadessa Giovanni 2 ITA 1399   |  11 NC Olivero Massimiliano 2 ITA 1681 Â½ - Â½

8 8 NC Boetto Massimo 2 ITA 1882   |  14 NC Daffara Luca 1.5 ITA 1609 Â½ - Â½

9 13 NC D 'agostino Leonardo 2 ITA 1449   |  28 NC Lavacca Dylan 0 ITA 999 Â½ - Â½

10 10 NC Passarella Samuele 1.5 ITA 1566   |  27 NC Stella Samuele 0.5 ITA 999 1 - 0

11 22 NC Antonini Luca 0 ITA 1399   |  36 NC Barfucci Lorenzo 0 ITA 1399 1 - 0

12 23 NC Partipilo Pasquale 0 ITA 1567   |  34 NC Caruso Martina 0 ITA 1399 1 - 0

13 4 NC Santo Simone 3.5 ITA 1870   |  0 - F

14 9 NC Lizzari Nicola 2.5 ITA 1800   |  0 - F

15 18 NC Iacomussi Mario 1.5 ITA 1700   |  0 - F

16 19 NC Barcellona Antonino 1 ITA 1761   |  0 - F

17 20 NC Giordana Diego 1 ITA 1830   |  0 - F

18 24 NC Cannas Daniele 1 ITA 999   |  0 - F

19 31 NC Pace Emanuele 1 ITA 999   |  0 - F

20 25 NC Guglielmino Giovanni 0.5 ITA 1573   |  0 - F

21 29 NC Caprioli Chiara 0 ITA 1722   |  0 - F

22 30 NC Zanella Wainer 0 ITA 1748   |  0 - F

23 32 NC Ruggirello Enrico 0 ITA 999   |  0 - F

24 35 NC Caruso Elena 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

1 Lazzaroni Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1687 Media: 1449.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Caruso Elena ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 22 NC Antonini Luca ITA 1399 -400 0.08 1 2 2

3 N 18 NC Iacomussi Mario ITA 1700 -701 0.08 1 3 3

4 N 36 NC Barfucci Lorenzo ITA 1399 -400 0.08 1 4 4

5 B 17 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1751 -752 0.08 1 5 5

0.82 5 5

2 Martinengo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1577 Media: 1501.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Scaglioso Giulio ITA 999 400 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Santo Simone ITA 1870 -471 0.08 0 1 1

3 B 36 NC Barfucci Lorenzo ITA 1399 0 0.5 1 2 2

4 B 10 NC Passarella Samuele ITA 1566 -167 0.28 1 3 3

5 N 21 NC Popa Costel ITA 1671 -272 0.17 1 4 4

1.95 4 4

3 Mauceri Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 2058 Media: 1671.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Pacheco Gorge Conrado ITA 1794 124 0.67 Â½ 0 0

2 B 14 NC Daffara Luca ITA 1609 309 0.86 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 8 NC Boetto Massimo ITA 1882 36 0.55 1 2 2

5 N 15 NC Chang Letian ITA 1399 1 2 3

2.08 2 3

4 Santo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1980 Media: 1593.25 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Caprioli Chiara ITA 1722 148 0.7 1 1 1

2 B 2 NC Martinengo Andrea ITA 1399 1 1 2

3 N 26 NC De Marco Andrea ITA 1552 318 0.87 1 2 3

4 B 18 NC Iacomussi Mario ITA 1700 170 0.72 Â½ 2 3

5 0 0 F 2 3

2.29 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

5 Pacheco Gorge Conrado
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1855 Media: 1545.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Mauceri Claudio ITA 1918 -124 0.33 Â½ 0 0

2 B 9 NC Lizzari Nicola ITA 1800 -6 0.49 0 0 0

3 N 14 NC Daffara Luca ITA 1609 185 0.74 1 1 1

4 B 32 NC Ruggirello Enrico ITA 999 1 1 2

5 N 16 NC Martino Alessandro ITA 1399 1 1 3

1.56 1 3

6 Pace Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1838 Media: 1528.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Gurgone Ennio ITA 1930 -291 0.15 Â½ 0 0

2 B 19 NC Barcellona Antonino ITA 1761 -122 0.33 0 0 0

3 N 34 NC Caruso Martina ITA 1399 1 0 1

4 B 33 NC Scaglioso Giulio ITA 999 1 0 2

5 N 26 NC De Marco Andrea ITA 1552 87 0.62 1 1 3

1.1 1 3

7 Gurgone Ennio
NC ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1939 Media: 1402.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pace Gabriele ITA 1639 291 0.85 Â½ 0 0

2 B 34 NC Caruso Martina ITA 1399 1 0 1

3 N 25 NC Guglielmino Giovanni ITA 1573 357 0.89 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 33 NC Scaglioso Giulio ITA 999 1 1 3

1.74 1 3

8 Boetto Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1770 Media: 1524.75 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Guglielmino Giovanni ITA 1573 309 0.86 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 32 NC Ruggirello Enrico ITA 999 1 1 2

4 N 3 NC Mauceri Claudio ITA 1918 -36 0.45 0 1 2

5 B 14 NC Daffara Luca ITA 1609 273 0.83 Â½ 1 2

2.14 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

9 Lizzari Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1922 Media: 1581.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC De Marco Andrea ITA 1552 248 0.81 Â½ 0 0

2 N 5 NC Pacheco Gorge Conrado ITA 1794 6 0.51 1 1 1

3 B 15 NC Chang Letian ITA 1399 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.32 1 2

10 Passarella Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1666 Media: 1465.40 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Iacomussi Mario ITA 1700 -134 0.32 Â½ 0 0

2 N 15 NC Chang Letian ITA 1399 0 0 0

3 B 20 NC Giordana Diego ITA 1830 -264 0.18 1 1 1

4 N 2 NC Martinengo Andrea ITA 1399 0 1 1

5 B 27 NC Stella Samuele ITA 999 1 1 2

0.5 1 2

11 Olivero Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1897 Media: 1489.67 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 NC Antonini Luca ITA 1399 1 0 1

4 B 21 NC Popa Costel ITA 1671 10 0.51 1 1 2

5 N 12 NC Labadessa Giovanni ITA 1399 Â½ 1 2

0.51 1 2

12 Labadessa Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 717 Media: 1676.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 0 0.5 1 1 1

3 N 21 NC Popa Costel ITA 1671 -272 0.17 0 1 1

4 N 0 0.5 1 2 2

5 B 11 NC Olivero Massimiliano ITA 1681 -282 0.16 Â½ 2 2

1.33 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

13 D 'agostino Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1600 Media: 1199.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Antonini Luca ITA 1399 1 0 1

2 N 0 0.5 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 28 NC Lavacca Dylan ITA 999 Â½ 1 2

0 1 2

14 Daffara Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1682 Media: 1633.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Ruggirello Enrico ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Mauceri Claudio ITA 1918 -309 0.14 0 0 1

3 B 5 NC Pacheco Gorge Conrado ITA 1794 -185 0.26 0 0 1

4 B 25 NC Guglielmino Giovanni ITA 1573 36 0.55 Â½ 0 1

5 N 8 NC Boetto Massimo ITA 1882 -273 0.17 Â½ 0 1

1.12 0 1

15 Chang Letian
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1552 Media: 1670.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Caruso Martina ITA 1399 0 0.5 1 1 1

2 B 10 NC Passarella Samuele ITA 1566 -167 0.28 1 2 2

3 N 9 NC Lizzari Nicola ITA 1800 -401 0.08 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 3 NC Mauceri Claudio ITA 1918 -519 0.08 0 2 2

0.94 2 2

16 Martino Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1497 Media: 1397.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 32 NC Ruggirello Enrico ITA 999 400 0.92 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 34 NC Caruso Martina ITA 1399 0 0.5 1 2 2

5 B 5 NC Pacheco Gorge Conrado ITA 1794 -395 0.08 0 2 2

1.5 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

17 De Paulis Sergio Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1775 Media: 1248.67 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 31 NC Pace Emanuele ITA 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 30 NC Zanella Wainer ITA 1748 3 0.5 1 1 2

5 N 1 NC Lazzaroni Daniele ITA 999 0 1 2

0.5 1 2

18 Iacomussi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1572 Media: 1358.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Passarella Samuele ITA 1566 134 0.68 Â½ 0 0

2 N 27 NC Stella Samuele ITA 999 Â½ 0 0

3 B 1 NC Lazzaroni Daniele ITA 999 0 0 0

4 N 4 NC Santo Simone ITA 1870 -170 0.28 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.96 0 0

19 Barcellona Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 2316 Media: 1639.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 NC Pace Gabriele ITA 1639 122 0.67 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.67 1 1

20 Giordana Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1583 Media: 1282.50 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Stella Samuele ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 10 NC Passarella Samuele ITA 1566 264 0.82 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.82 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

21 Popa Costel
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1502 Media: 1493.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 NC Labadessa Giovanni ITA 1399 1 0 1

4 N 11 NC Olivero Massimiliano ITA 1681 -10 0.49 0 0 1

5 B 2 NC Martinengo Andrea ITA 1399 0 0 1

0.49 0 1

22 Antonini Luca
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1071 Media: 1305.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC D 'agostino Leonardo ITA 1449 -50 0.43 0 0 0

2 N 1 NC Lazzaroni Daniele ITA 999 400 0.92 0 0 0

3 B 11 NC Olivero Massimiliano ITA 1681 -282 0.16 0 0 0

4 N 24 NC Cannas Daniele ITA 999 400 0.92 0 0 0

5 B 36 NC Barfucci Lorenzo ITA 1399 0 0.5 1 1 1

2.93 1 1

23 Partipilo Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 34 NC Caruso Martina ITA 1399 1 0 1

0 0 1

24 Cannas Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 2076 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 22 NC Antonini Luca ITA 1399 -400 0.08 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.08 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

25 Guglielmino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1534 Media: 1807.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Boetto Massimo ITA 1882 -309 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 NC Gurgone Ennio ITA 1930 -357 0.11 0 0 0

4 N 14 NC Daffara Luca ITA 1609 -36 0.45 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.7 0 0

26 De Marco Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1497 Media: 1769.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Lizzari Nicola ITA 1800 -248 0.19 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 4 NC Santo Simone ITA 1870 -318 0.13 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 6 NC Pace Gabriele ITA 1639 -87 0.38 0 0 0

0.7 0 0

27 Stella Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1298 Media: 1698.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Giordana Diego ITA 1830 -831 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Iacomussi Mario ITA 1700 -701 0.08 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 10 NC Passarella Samuele ITA 1566 -567 0.08 0 0 0

0.24 0 0

28 Lavacca Dylan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1256 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 13 NC D 'agostino Leonardo ITA 1449 -450 0.08 Â½ 0 0

0.08 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2403023A)
Torino - 08-03-2024 - 10-03-2024

29 Caprioli Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1135 Media: 1870.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Santo Simone ITA 1870 -148 0.3 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.3 0 0

30 Zanella Wainer
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1016 Media: 1751.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 17 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1751 -3 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.5 0 0

31 Pace Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1016 Media: 1751.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1751 -752 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.08 0 1

32 Ruggirello Enrico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 975 Media: 1671.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Daffara Luca ITA 1609 -610 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Martino Alessandro ITA 1399 -400 0.08 0 0 0

3 N 8 NC Boetto Massimo ITA 1882 -883 0.08 0 0 0

4 N 5 NC Pacheco Gorge Conrado ITA 1794 -795 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.32 0 0
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33 Scaglioso Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 973 Media: 1656.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Martinengo Andrea ITA 1399 -400 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 NC Pace Gabriele ITA 1639 -640 0.08 0 0 0

5 B 7 NC Gurgone Ennio ITA 1930 -931 0.08 0 0 0

0.24 0 0

34 Caruso Martina
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 899 Media: 1586.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Chang Letian ITA 1399 0 0.5 0 0 0

2 N 7 NC Gurgone Ennio ITA 1930 -531 0.08 0 0 0

3 B 6 NC Pace Gabriele ITA 1639 -240 0.2 0 0 0

4 B 16 NC Martino Alessandro ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 N 23 NC Partipilo Pasquale ITA 1567 -168 0.28 0 0 0

1.56 0 0

35 Caruso Elena
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Lazzaroni Daniele ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.5 0 0

36 Barfucci Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 531 Media: 1265.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 NC Martinengo Andrea ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 B 1 NC Lazzaroni Daniele ITA 999 400 0.92 0 0 0

5 N 22 NC Antonini Luca ITA 1399 0 0.5 0 0 0

1.92 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Martinengo Andrea ITA 3 2.0 1702 1722 1399 1997 M 200487

15 NC Chang Letian ITA 3 1.0 1761 1636 1399 1995 M 206771

27 NC Stella Samuele ITA 3 0.5 1698 1425 999 2010 M 207423

32 NC Ruggirello Enrico ITA 3 0.0 1761 961 999 1998 M 212678

34 NC Caruso Martina ITA 3 0.0 1712 912 1399 2006 F 170495
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